
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 92 del 20/07/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE PROGRAMMAZIONE 13 luglio 2006, n.205
 
Selezione pubblica per il conferimento di n. 10 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per
la funzione di componente esterno all'Amministrazione del Nucleo di Valutazione e Verifica degli
Investimenti Pubblici della Regione Puglia (BURP n. 159/05). Approvazione graduatoria definitiva ai
sensi dell'articolo 10 dell'Avviso di selezione pubblica di cui al BURP n. 159 del 29.10.2005.
 
 
 
Il 13 luglio 2006 presso la sede della Regione Puglia - Settore Programmazione, Viale dei Caduti di
Tutte le Guerre, 15 - Bari è stata adottata la presente determinazione.
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
• Visto il D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e successive modificazioni ed integrazioni;
• Vista la Deliberazione di G.R. del 28 luglio 1998, n.3261, avente per oggetto "Separazione delle attività
di direzione politica da quelle di gestione amministrativa. Direttiva alle strutture organizzative regionali";
 
• Vista la D.G.R. n. 1824/05 e succ. mod. D.G.R. n. 333/06;
 
• Vista la Det. Sett. Programmazione n. 143 del 15/12/05;
 
• Vista la Det. Sett. Programmazione n. 51 del 16/3/06;
 
• Vista la Det. Sett. Programmazione n. 183 del 16/6/06.
 
Sulla base della relazione presentata dalla Dott.ssa Vita Montanaro - Dirigente f.f. Ufficio NVVIP - che
riferisce quanto segue:
 
Vista la Deliberazione n. 1824/05, successivamente modificata con Deliberazione n. 333/06, con la
quale la Giunta Regionale ha emanato direttive per il rinnovo del Nucleo di Valutazione e Verifica
Investimenti Pubblici (NVVIP)
 
Vista la Determinazione del Settore Programmazione e Politiche Comunitarie n. 143/05, con la quale è
stato approvato l'Avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 10 incarichi di collaborazione
coordinata e continuativa per la funzione di componente esterno all'Amministrazione del Nucleo di

1



Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici della Regione Puglia, pubblicato sul BURP n. 159/05
 
Vista la Determinazione del Settore Programmazione e Politiche Comunitarie n. 51/06, pubblicata sul
BURP n. 38 del 23 marzo 2006, con la quale è stata nominata la Commissione di Selezione di cui al
medesimo Avviso di selezione
 
Considerato che, all'esito della prima fase di selezione relativa alla valutazione per titoli, la Commissione
di Selezione ha formulato tre graduatorie per titoli, distinte per specializzazioni di cui all'Art. 1 del citato
Avviso, approvate con Determinazione del Settore Programmazione n. 183 del 16 giugno 2006 e
pubblicate sul BURP n. 77/06
 
Considerato che, ai sensi dell'Art. 10 del suddetto Avviso Pubblico, la Commissione di Selezione,
esaurita la seconda fase di valutazione relativa ai colloqui, ha formulato tre graduatorie finali provvisorie
distinte per specializzazioni di cui all'Art. 1 del medesimo Avviso, in base al punteggio attribuito a
ciascun candidato riportando sia la valutazione per titoli, sia la valutazione per colloquio
 
Visto in particolare l'Art. 10 (Graduatorie finali) del suddetto Avviso pubblico, ai sensi del quale il
Dirigente del Settore Programmazione e Politiche Comunitarie approva le graduatorie finali provvisorie -
trasmessegli dalla Commissione di Selezione all'esito della seconda ed ultima fase di valutazione
relativa ai colloqui - per l'approvazione della graduatorie e la successiva proposta di provvedimento di
Giunta Regionale della composizione e istituzione del Nucleo di Valutazione.
 
Vista la nota di trasmissione prot. n. 4717/prg del 12.7.2006 con la quale - a conclusione dei lavori della
Commissione di Selezione ed al relativo esito della procedura di selezione - il Responsabile del
procedimento in oggetto, d'ordine della Commissione di Selezione, ha trasmesso al Dirigente del
Settore Programmazione e Politiche Comunitarie le graduatorie finali provvisorie distinte per
specializzazioni di cui all'Art. 1 dell'Avviso di Selezione già richiamato, insieme ai verbali ed agli atti della
procedura selettiva espletata
 
Tutto ciò premesso, ai sensi dell'Art. 10 dell'Avviso di Selezione Pubblica soprarichiamato e sulla base
delle graduatorie finali provvisorie pervenute, si ritiene pertanto opportuno approvare le tre graduatorie
finali, distinte per specializzazioni di cui all'Art. 1 del citato Avviso Pubblico, relative alla procedura di
selezione in oggetto, che si allegano al presente provvedimento per costituirne parte integrante (Allegato
1).
 
Adempimenti contabili di cui alla L.R. 28/2001
Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa a carico del bilancio regionale.
 
sulla base dell'istruttoria espletata:
 
 
DETERMINA
 
Di prendere atto di quanto indicato in narrativa che qui si intende integralmente riportato e dispone:
 
• Di approvare le tre graduatorie finali, distinte per specializzazioni di cui all'Art. 1 del citato Avviso
Pubblico, relative alla procedura di selezione per il conferimento di n. 10 incarichi di collaborazione
coordinata e continuativa per la funzione di componente esterno all'Amministrazione del Nucleo di

2



Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici della Regione Puglia (BURP n. 159/05), che si
allegano al presente provvedimento per costituirne parte integrante (Allegato 1, composto di n. 3 fogli).
 
• Il presente provvedimento:
- sarà notificato in originale alla Segreteria della Giunta Regionale, ai sensi del comma 5 art. 6 L.R.7/97
e al solo fine della raccolta;
- è conforme alle risultanze istruttorie ed è stato espletato nel rispetto della vigente normativa regionale,
nazionale e comunitaria;
- insieme all'allegato sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
- è redatto in due copie originali;
 
Il presente provvedimento, composto di n. 4 facciate è adottato in duplice originale
 
Il presente provvedimento presenta un allegato di n. 3 fogli (Allegato 1)
 
Il Dirigente del Settore
Dott. Luca Celi

3


